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Referat fra bestyrelsesmøde Fredag den 3. Juni 2022 kl. 10:00 

 

Deltagere:  
 Jacob Eskildsen, formand 

 Dorte Knudsen, kasserer 

 Kiss Nøhr Jensen, sekretær 

 Søren Lind Jensen, HK byråd (Teams) 
 Claus Hagstrøm Hansen, HK Biblioteksleder (Teams) 
 Ib Elgaard, Gæstedeltager (Udlejning, prøvelejlighed) 
 Carsten Jørgensen, Gæstedeltager (Pedel) 

 

Fraværende:          
 Bente Skovgaard Rasmussen, Gæstdeltager (Udlejning) 

 Leif Jørgensen, Endelave Beboerforening (sygemeldt) 

 

 

Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden for mødet.  

2. Godkendelse af mødereferat fra bestyrelsesmødet 

3. Vedtægter 

4. Status på økonomi 

5. Status på lokaler 

6. Status på prøvelejligheden  

7. Status på vedligehold/rengøring 

8. Status på sheltere/bålhytte området 

9. Status på Biblioteket 

10. Eventuelt 

11. Næste bestyrelsesmøde 

 

 

Referat 

 

Jacob Eskildsen præsenterede sig selv som ny formand for foreningen Endelave skole. Vi er super 

glade for at have fået en formand i bestyrelsen, så velkommen til Jacob ! 

Ifølge aftale med beboerforeningens bestyrelse, repræsenterer Dorte Knudsen fremtidigt dette 

medlemsskab, idet Leif Jørgensen er sygemeldt. 

 

Ad 1) Godkendelse af dagsorden for mødet 

Dagsorden godkendt 

 

Ad 2) Godkendelse af mødereferat fra bestyrlsesmødet den 26. Marts 2022 

Referatet blev godkendt via mail forinden Generalforsamlingen, som blev afholdt den 23. April 2022 

 

Ad 3) Vedtægter 

De nye vedtægter er blevet konverteret fra PDF til Word format med hjælp fra Sonja Elgaard. Kiss 

opdaterer dokumentet, og fremsender det til alle medlemmerne. Alle rettelserne til vedtægterne 

fremgår af mødereferatet fra den 26. Marts 2022, og kan derfra sammenlignes med opdateringerne. 

 

Ad 4) Status på økonomi 
Dorte og Bente har taget initiativ til at afholde Højskoledage i Endelave skoles regi i September 2022. 

Højskoledagene er et arrangement som bliver til med støtte fra fondsmidler og Horsens bibliotek. 

Arrangementet indeholder foredrag mv. Dorte og Bente er frivillige på arrangementet. På næste 

bestyrelsesmøde vil de fremlægge en plan for Højskoledagene. 
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Lerovnen er dyr i drift efter el-priserne er steget. 500 kw time pr måned er hvad lerovnen forbruger. 

De øvrige maskiner i aktivitetsrummene forbruger 1,4 kwt pr. måned. Der må nødvendigvis opkræves 

et gebyr fra brugerne af lerovnen på 500 kroner pr. gang ovnen startes op, startende pr. 1. Juni 

2022. Brugerne afgør selv indbyrdes hvor meget de hver især skal betale pr. måned. 

Forbrugergebyret indbetales via MobilePay (samme nummer som anvendes til leje af shelterne, skoles 

lokaliteter mv (561913)) Dorte informerer brugerne herom. Brugerbetalingen opdateres på 

hjemmesiden – samme side som udlejning af shelterne. 

I skrivende stund er beløbet dog ændret til 300 kroner pr. gang ovnen startes op jvf mail fra Dorte. 

Herfra vurderes hvor mange timer ovnen er i gang, og beløbet kan justeres derefter. 

Beløbet på 300 kroner er opdateret på Endelave skoles hjemmeside 

https://www.endelaveskole.dk/priser/ 

 

Ad 5) Status på lokaler 

Der er klaget fra Danna Borg over for dårlig bredbånd til streaming af f.eks. foredrag fra Århus 

Universitet, på skolens 3 mødelokaler (mødelokalerne – bagbygningen 1. sal, hovedbygningen gl. 

musiklokale og biblioteket. Billedet ”fryser”. Claus gør opmærksom på, at der ikke er mulighed for at 

ændre/udvide skolens bredbånd. Det kan være opsætningen omkring sikkerhed, som ikke tillader 

anvendelse af usikre forbindelser via computere. Kiss informerer Danna Borg. Måske Danna mangler 

sikkerhed på sin computer? 

 

Dorte fortæller, at Maskinrummet står til en opgradering af maskinerne. Der er søgt fondsmidler til at 

udvide med min. 2 ekstra maskiner. Dorte forelægger et ønske om at Maskinrummet flyttes til 

mødelokalet (gl. musiklokale) i hovedbygningen. Begge lokaliteter blev besigtiget af mødedeltagerne, 

og Jakob foreslår at vi stemmer via en mail som han fremsender i nærmeste fremtid. 

 

Ad 6) Status på prøvelejligheden 

Ib orienterer, at lejligheden p.t. er i bedste stand, og er udlejet frem til 1. Oktober 2022, hvorefter 

den igen er åben for nye lejere. 

Muligheden for udlejning til øens erhvervsdrivende i de 2 sommermåneder, hvor lejligheden ”ligger 

stille” for interesserede bosætningslejere, er undersøgt i Horsens kommunes juridiske afdeling. 

Tilbagemeldingen er, at lejligheden er at betragte som et Bosætningshus, og ikke som en kommerciel 

udlejningsmulighed. Dorte informerer Endelave erhvervsforening. 

 

Ad 7) Status på vedligehold/rengøring  

Dorte har talt med Liselotte Nielsen, Natur og Miljø, omkring brev af 9. November 2021. Liselotte er 

indforstået med at se tiden an vedrørende brugerbetaling ved anvendelse af toiletterne i skolegården. 

Krystina betales for rengøring af toiletterne indtil 1. September. Herefter vurderes behovet for at 

forlænge Krystinas aftale. 

 

Horsens kommune har inspiceret skolens lokaler. Det blev påpeget at Lerværkstedet trængte til en 

rengøring. 

 

Ad 8) Status på sheltere/bålhytte området 

Bålpladsen fungerer fint. Bålhytten bliver malet når Carstens tid tillader det. 

Carsten har malet Shelterne. 

 

Carsten har talt med Lars og Hanne vedrørende børn som løber igennem hækken ind til Hannes 

område. Carstens forslag var, at hullet blev lukket, men ifølge Lars/Hanne var dette tiltag ikke 

nødvendigt. 

 

Dorte fortæller at der vil blive afholdt musik på Shelterpladsen den 6. August 2022. Arrangementet 

kaldes Endelave Americana Music Day, og vil være beriget med forskellige musikanter i løbet af 

dagen. Arrangementet starter kl. 12 og slutter kl. 24. Der er givet grønt lys fra bestyrelsen for at 

spille musik frem til kl. 24 denne dag. 
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Ad 9) Status på Biblioteket 

Claus er tilfreds. Øen passer godt på billioteket. Ros fra både Claus og Søren. 

Der blev spurgt hvor stor en tilgang der er i brug af biblioteket, men der findes ingen registrering 

omkring dette.  

 

Ad 10) Eventuelt 

Bente ønsker gerne at parkering i skolegården kun tillades i opmærkede områder, af hensyn til de 

børn der gæster skolen. Carsten taler med Jonas fra Ejendomscentret i Horsens kommune om dette 

forslag kan imødekommes. 

 

Ad 11) Næste bestyrelsesmøde 

2. September 2022 kl. 10 i mødelokalet på 1. sal i bagbygningen incl. Teams møde med de 

medlemmer og gæstemedlemmer, som ikke kan deltage fysisk. 

 

 

Referent: 

Sekretær i foreningen Endelave skole 

Kiss Nøhr 


